
27.ápr 16.jún 30.jún 28.júl 19.aug 30.aug DÖNTŐ helyezés
Mizotropolus Tamás 14 0 14 14
Vitányi Barnabás 12 0 8 10
Boncsér Bence 10 0 0 0
Miklós Ádám 8 0 6 12
Kovács Andrea 0 14 0 0
Balogh Balázs 0 0 12 0
Kovalcsik Dóra 0 0 10 0

Kunstár Kata 14 14 14 14
Steurer Anna 12 0 12 0
Balázs Petra 10 8 10 0
Lezsák Levente 8 0 0 0
Horváth Medárd 0 12 0 0
Ludányi Marci 0 10 0 0
Csatári Kíra 0 0 0 12
Balázs Panna 0 0 0 10

Balogh Anna 14 14 14 0
Némedi Noémi 12 0 8 12
Marik Panna 10 8 6 0
Leszkó Zsófia 8 0 0 10
Némedi Fanni 6 0 4 8
Demó Alíz 4 0 4 0
Egri Dóra 0 12 0 0
Vetró Brenda 0 10 0 0
Hajdú Anna 0 6 12 14
Banka Nóra 0 4 0 0
Plenter Tímea 0 2 0 0
Turák Dezső 0 2 0 0
Szamosi Kata 0 0 10 0

Nagy Bence 14 8 10 0
Sisák Réka 12 0 8 12
Kunstár Kata 10 0 2 0
Steurer Anna 8 0 2 0
Garai Petra 0 14 14 14
Al-Zubi Hasszun 0 12 0 0
Hévízi Csenge 0 10 12 0
Matekovits Viktória 0 0 6 0
Nagy Noémi 0 0 4 10
Batinas Ana 0 0 0 8

PÓNI ÓVODÁS III/A.

Békés Megyei Gyereklovas Bajnokság 2013

TERÁPIA I.

LOVASTORNA II/A. (ÓVODÁS)

LOVASTORNA II/B.



Andrékó Alexandra 14 0 0 0
Bánfi Roberta 12 10 4 14
Bartos Lilla 10 12 12 8
Varga Adrienn 8 14 14 12
Bányai Fruzsina 6 0 0 0
Szatmári Fanni 4 2 2 2
Bartos Dorina 2 8 6 6
Prozlik Titanilla 2 4 8 4
Polgár Nóra 2 2 0 2
Foltin Zalán 2 6 2 2
Asztalos Annamária 2 2 4 0
Al-Zubi Fatima 2 2 0 0
Frankó Fanni 2 2 10 10
Dér Dorina 2 0 0 0
Tóth Lilla 2 0 0 2
Urbán Ákos 2 2 2 2
Barz Laura 2 2 2 2
Wéber Virág 2 2 2 0
Pap Lia 2 2 2 2
Lestyán Zoltán 0 2 2 0
Tóth Lia 0 2 2 0
Dragoiu Maria 0 2 2 2
Hurtyák Rómeó 0 2 0 0
Gazsó Diána 0 2 0 0
Denisa Ciorogari 0 0 2 2
Dézsi Petra 0 0 2 0
Nagy Ágnes 0 0 2 0
Lipcsei Tímea 0 0 2 0
Németh Zsolt Ervin 0 0 2* 2
Bak Lili 0 0 0 2
Barkász Bálint 0 0 0 2
Barkász Péter 0 0 0 2

Bartos Lilla 14 6 4 4
Bartos Dorina 12 14 10 10
Prozlik Titanilla 8 8 2 2
Varga Adrienn 6 12 2 12
Dér Dorina 4 0 0 0
Asztalos Annamária 2 2 12 0
Bánfi Roberta 2 10 2 2
Al-Zubi Fatime 2 2 0 0
Havai Henrietta 2 0 0 0
Szabó Lili 2 2 2 2
Andrékó Alexandra 2 0 0 0
Urbán Ákos 2* 0 0 0
Németh Béla Balázs 0 4 8 6
Dragoiu Maria 0 2 6 14
Lestyán Zoltán 0 2 0 0
Hurtyák Rómeó 0 2 0 0
Duska Lotti 0 2 0 0
Frankó Fanni 0 0 14 8
Denisa Ciorogari 0 0 2 2
Tóth Lia 0 0 2 2
Németh Zsolt Ervin 0 0 2 0
Matekovits Viktoria 0 0 2 0
Bak Lili 2

PÓNI ISKOLÁS ÜGETŐ III/C.

PÓNI ISKOLÁS LÉPŐ III/B.



Szabó Lili 14 4 6 2
Kristóf Réka 12 8 14 14
Velki Dorka 10 0 8 0
Havai Henrietta 8 0 2 8
Born Boglárka 6 0 2 0
Szamosi Réka 4 0 2 0
Petőcz Rita 2 0 0 0
Balogh Anna 2 2 0 0
Némedi Noémi 2 0 2 6
Lezsák Lara 2 0 12 2
Szabó Zsófia 2*     10 0 10
Lipcsei Andrea 0 14 0 2
Takacs Sandra 0 12 2 12
Sas Anikó 0 6 0 0
Pitulan Ioana 0 2 4 2
Plenter Tímea 0 2 0 0
Egri Dóra 0 2 0 0
Kunstár Kata 0 2 0 0
Mórocz Mercédesz 0 2 0 0
Antal Regina 0 2 0 0
Vetró Brenda 0 2 0 0
Tari Denise 0 0 10 0
Bánszki Bea 0 0 2 4
Durst Antónia 0 0 2 0
Kónya Kitti 0 0 2 0
Zelenyánszki Nóra 0 0 2 0
Jeszenszky Tímea 0 0 0 2
Bondár Emese 0 0 0 2
Bak Lili 0 0 0 2

Szeberényi Gréta 14 0 0 4
Pap Alexandra 12 6 10 6
Laurinyecz György 10 2 12 2
Szabó Zsófia 8 0 2 10
Takacs Sandra 0 14 14 14
Kristóf Réka 0 12 4 8
Makra Vivien 0 10 0 0
Mayer Zsuzsi 0 8 0 0
Pitulan Ioana 0 4 8 12
Mórocz Mercédesz 0 0 6 0
Nagy Nikolett 0 0 2 0
Durkó Laura 0 0 2 0
Juhász Barbara 0 0 2 0
Varga Viktória 0 0 2 0

NAGYLÓ ÜGETŐ IV/B.

NAGYLÓ LÉPŐ IV/A.



Bakonyi Eszter 14 2 10 10
Petneházi Hajnalka 12 0 0 0
Szeberényi Gréta 10 0 0 8
Vincze Virág 8 0 0 0
Dobróka Renáta 6 14 14 12
Szabó Fanni 4 2 12 6
Balogh Dóra 2 0 0 0
Lipcsei Andrea 0 12 0 14
Juhász Barbara 0 10 0 0
Koncseg Roxána 0 8 0 0
Sas Anikó 0 6 0 4
Durkó Laura 0 4 0 0
Takacs Sandra 0 2 0 0
Berta Ágnes 0 2 0 0
Asztalos Annamária 0 2 8 0
Kónya Kitti 0 0 6 0

Jeszenszky Szilvia 14 14 14 12
Szeberényi Flóra 12 12 12 14
Bánhegyi Mária 10 0 0 0
Kossuth Dóra 8 6 0 0
Paliciuc Daria 0 10 10 10
Koncseg Roxána 0 8 0 0
Takacs Sandra 0 4 8 8

Jeszenszky Szilvia 14 12 12 14
Bánhegyi Mária 12 0 0 0
Paliciuc Daria 0 14 14 6
Melis Mónika 0 8 2 0
Dobróka Renáta 0 6 0 0
Németh Béla Balázs 0 4 2 2
Mórocz Mercédesz 0 2 0 0
Szalma Lilla 0 0 8 0
Kossuth Dóra 0 0 6 10
Takacs Sandra 0 0 4 4
Szeberényi Flóra 0 0 0 12
Lipcsei Andrea 0 0 0 8

DÍJLOVAGLÁS V/A. (lépés, ügetés)

DÍJLOVAGLÁS V/B. (lépés, ügetés, vágta)

DIJUGRATÁS VI/A. (50 cm)



Szalma Lilla 14 0 2* 0
Szeberényi Flóra 12 10 10 6
Molnár Réka 10 0 0 0
Prisztavok Zsanett 8 8 8 14
Botyánszki Gréta 6 0 0 0
Kovács Réka 4 0 6 0
Paliciuc Daria 0 14 14 12
Kossuth Dóra 0 12 12 10
Németh Béla Balázs 0 2 0 0
Jeszenszky Szilvia 0 0 0 8

Megjegyzés: 2* ott volt, de nem értékelhető!!!

DÍJUGRATÁS VI/B. (70 cm)


